

Linea CHARTA - Piatto dessert 17.5cm

Prodotto

Referenza	80502
Dimensioni (mm)	175x16h
Peso (gr)	9
Materiale	Cartoncino + PLA
Temp. max / Resistenza Temp. min	70°C/120min -20°C
Colore	Bianco
N. dichiarazione di conformità	DC0132

Confezione

Tipo	Busta in plastica
Materiale	PP
Dimensioni (mm)	175x60h
Pz. per confezione	50
Peso netto / lordo (gr)	450 / 452
GTIN	8007175416833

Cartone

Dimensioni (cm)	39,1x25,1x20h
Confezioni per cartone	10
Pz. per cartone	500
Peso netto / lordo (gr)	4500 / 4800
GTIN	18007175416836

Pallet

Cartoni per strati	9x9
Confezioni per pallet	810
Dimensioni pallet	800x1200x1710h
Peso pallet	404

Note:

Prodotto conforme a Reg. UE1935/2004 - 2023/2006 - 10/2011 - DM 21/3/73 - DPR 777/1982

I prodotti Ecozema rispondono ai criteri al [D.Lgs. 152/2006 \(T.U. Ambiente\)](#)

Linea CHARTA - Piatto dessert 17.5cm. Questi prodotti sono realizzati con un **cartoncino** realizzato con fibre provenienti da foreste gestite responsabilmente. Il lato interno, a contatto con gli alimenti, ha un coating che può essere a base di diversi biopolimeri o altri tipi di laccatura, garantisce la resistenza ai liquidi e l'idoneità per il contatto con gli alimenti a temperature maggiori rispetto a quelle sopportate dalla polpa di cellulosa. Questa tipologia di materiale non ha necessità di aggiunta di additivi quindi i prodotti sono PFAS free e privi di colle.

Ecozema Srl società benefit

via Campilonghi, 3
36014 Santorso (VI)
Italy
www.ecozema.com

Tel. +39 0445 64 03 99
Fax +39 0445 64 00 73
info@ecozema.com
pec@pec.zemaonline.com
Cod. Destinatario A4707H7

Reg. Imp. VI, C.F. e P.IVA 00146180245
R.E.A. n° 59148
Cap. Soc. € 131.714,29i.v.